

กำหนดราคากลาง

๑๖.๓๑ ๑๑๕/๕๘

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ทว. ๑๒ พ.ค. ๕๘

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่นสายรอบเขาสีโอน ต.นาจอมเทียน , ต.ห้วยใหญ่ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แผนที่ 1/1

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,280.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,680.00 ตร.ม.

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง								
1	งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม , งานเทคคัท	13,680.00	ตร.ม.	12.22	167,169.60	1.3365	16.33	223,422.17	
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	13,680.00	ตร.ม.	231.95	3,173,076.00	1.3365	310.00	4,240,816.07	
3	ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (กึ่งกลาง)	57.00	ตร.ม.	254.00	14,478.00	1.3365	339.47	19,349.85	
					3,354,723.60		Total	4,483,588.09	

งานทาง  
งานสะพาน (สะพานและท่อเหลี่ยม)  
ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

3,354,723.60
-
-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายชาญชัย สิริกาญจนินตม)  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

Factor F (งานทาง)  
Factor F (งานสะพานและท่อเหลี่ยม)  
F (Additional conditions) =  $1 + \frac{1}{(x) + (xn)}$

1.3365
-
-

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอดุลย์ หวังโคคา)  
นายช่างโยธา 7 ว

Factor FN (งานทาง)  
Factor FN (งานสะพานและท่อเหลี่ยม)  
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ

4,483,588.09
-
-

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธีรวิทย์ กลิ่นข้าว)  
นายช่างโยธา 7 ว

สรุป รวมราคาค่าก่อสร้าง

4,483,588.09
4,483,000.00

ปรับราคาเป็น (สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)